
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 13552/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného 
pracoviště OTV a ST v rámci OŘ Praha“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 14 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

Dotaz 88) 

Žádáme zadavatele o sdělení předpokládaného termínu zahájení stavebních prací z důvodu 
plánování výrobních kapacit. 

Odpověď na dotaz č. 88: 

Termín je závislý na délce zadávacího řízení a následném uzavření a nabytí účinnosti SoD. Proto 
Zadavatel v současné době nemůže sdělit předpokládaný termín zahájení stavebních prací. 

Dotaz 89) 

Zadavatel v rámci zadávací dokumentace zpřístupnil dokument obsahující „Časový harmonogram 
výluky kolejí“, ve kterém jsou obsaženy již neaktuální termíny výluk (všechny jsou uvedeny pro 

rok 2021). Prosíme tímto zadavatele o příslušnou aktualizaci časového harmonogramu výluky 
kolejí. 

Odpověď na dotaz č. 89: 

Vzhledem k tomu, že termín zahájení stavby se odvíjí od délky zadávacího řízení, kterou kvůli 
mechanismům vyplývajících ze zákona č. 134/2016 Sb., nelze přesně určit, je zhotovitel vázán 
tímto harmonogramem pouze, co se týče rozsahu, tzn. maximální dobou trvání výluk.  
 

Zhotovitel je povinen vypracovat vlastní podrobný harmonogram v souladu se zněním 
ZVLÁŠTNÍCH PODMÍNEK PRO STAVBY SPRÁVY ŽELEZNIC, STÁTNÍ ORGANIZACE. 

 

V Praze dne 07. 07. 2022 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2843605

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 68213041-ce5f-4fa1-83da-b673ab5d2077

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.07.2022 12:30:00


		2022-07-07T10:30:21+0000


		2022-07-07T15:56:44+0200
	Petr Hofhanzl 8f2309f3349feebf1868c180937b8a9059726cbb
	Podepsáno elektronicky




